

PERPUSTAKAAN NASIONAL R.I.

KEPUTUSAN KEPALA PERPUSTAKAAN NASIONAL REPUBLIK INDONESIA NOMOR 91 TAHUN 2017

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN KEPALA PERPUSTAKAAN NASIONAL NOMOR 153 TAHUN 2016 TENTANG TIM PENGELOLA MANAJEMEN KINERJA ORGANISASI PERPUSTAKAAN NASIONAL

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA PERPUSTAKAAN NASIONAL REPUBLIK INDONESIA,

Menimbang

: bahwa sehubungan dengan adanya perubahan keanggotaan Tim Pengelola Manajemen Kinerja Organisasi Perpustakaan Nasional, perlu menetapkan Keputusan Kepala Perpustakaan Nasional tentang Perubahan atas Keputusan Kepala Perpustakaan Nasional Nomor 153 Tahun 2016 tentang Tim Pengelola Manajemen Kinerja Organisasi Perpustakaan Nasional;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2007 tentang Perpustakaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 129, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4774);
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4614);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2014 tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2007 tentang Perpustakaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 76, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5531);
 - 4. Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun 2014 tentang Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 80);
 - 5. Keputusan Presiden Nomor 103 Tahun 2001 tentang Kedudukan, Tugas, Fungsi, Kewenangan, Susunan Organisasi, dan Tata Kerja Lembaga Pemerintah Non Departemen sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Presiden Nomor 145 Tahun 2015;

6. Keputusan Kepala Perpustakaan Nasional Nomor 3 Tahun 2001 tentang Organisasi dan Tata Kerja Perpustakaan Nasional sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Kepala Perpustakaan Nasional Nomor 1 Tahun 2012;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KEPALA PERPUSTAKAAN **NASIONAL** PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN KEPALA TENTANG PERPUSTAKAAN NASIONAL NOMOR 153 TAHUN 2016 TENTANG TIM PENGELOLA MANAJEMEN KINERJA ORGANISASI PERPUSTAKAAN NASIONAL.

KESATU

: Mengubah Lampiran Keputusan Kepala Perpustakaan Nasional Nomor 153 Tahun 2016 tentang Tim Pengelola Manajemen Kinerja Organisasi Perpustakaan Nasional sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 1 Maret 2017

KEPALA PERPUSTAKAAN NASIONAL REPUBLIK INDONESIA,

ttd

MUHAMMAD SYARIF BANDO

LAMPIRAN KEPUTUSAN KEPALA PERPUSTAKAAN NASIONAL REPUBLIK INDONESIA

NOMOR : 91 TAHUN 2017 TANGGAL : 1 MARET 2017

SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PENGELOLA MANAJEMEN KINERJA ORGANISASI PERPUSTAKAAN NASIONAL

A. Pengarah Sekretaris Utama

B. Penanggungjawab Kepala Biro Hukum dan Perencanaan

C. Pelaksana

Pelaksana		
NAMA		UNIT KERJA
Ketua : Dr. Adin Bondar		Biro Hukum dan Perencanaan
Sekretaris : Irhamni, M. Hum.		Biro Hukum dan Perencanaan
: 1.		Biro Hukum dan Perencanaan
2.	Kusmeri, SAB	Biro Hukum dan Perencanaan
3.	Imas Komariah, SE.	Biro Hukum dan Perencanaan
4.	Sumitro, SE.	Biro Hukum dan Perencanaan
5.	A. Iwan Ardiansyah, S.Hum.	Biro Hukum dan Perencanaan
6.	Hariszar P. Hasibuan, S.AP.	Biro Umum
7.	Agum Gumelar M., S.Sos.	Inspektorat
8.	Irham Hanif Nabawi, S.Sos.	Direktorat Deposit Bahan Pustaka
9.	Nasrullah, S.Kom.	Direktorat Deposit Bahan Pustaka
10.	Dedi Junaedi Laisa, S.Sos.	Pusat Pengembangan Koleksi dan Pengolahan BP
11.	Zulbahri, S.Hum.	Pusat Pengembangan Koleksi dan Pengolahan BP
12.	Aditia Gunawan, S.Pd.	Pusat Jasa Perpustakaan dan Informasi
13.	Dewi Endah Wasitarini, A.Md.	Pusat Jasa Perpustakaan dan Informasi
14.	Aris Riyadi, S.Si.	Pusat Preservasi Bahan Pustaka
15.	Bayu Paramita, S.Hum.	Pusat Pendidikan dan Pelatihan
16.	M. Irsyad Alfatih, S.Hum.	Pusat Pengembangan Perpustakaan dan PMB
17.	Anton Alfian, SIP.	Pusat Pengembangan Perpustakaan dan PMB
18.	Rudianto, S.Kom.	Pusat Pengembangan Pustakawan
	: Dr. : Irha : 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.	NAMA : Dr. Adin Bondar : Irhamni, M. Hum. : 1. Yatini, S.Sos. 2. Kusmeri, SAB 3. Imas Komariah, SE. 4. Sumitro, SE. 5. A. Iwan Ardiansyah, S.Hum. 6. Hariszar P. Hasibuan, S.AP. 7. Agum Gumelar M., S.Sos. 8. Irham Hanif Nabawi, S.Sos.

KEPALA PERPUSTAKAAN NASIONAL REPUBLIK INDONESIA,

ttd

MUHAMMAD SYARIF BANDO